PREFEITURA MUNIGIPAL DE FERNÃ, ffi
Pequena, mas atrevlda

PORTARIA N" 7543/2025 DE 30 DE SETEMBRO DE 2025.

"ospôrc soBRE soBRESTAMENTo pn rÉnrAs DE
sERVIDoR púnr,rco MUNICIpAIL E nÁ ourRAS
pnovmÊNCIAS."

EBER ROGERIO ASSIS, PREFEITO MUNICIPAL DE
FtrnNÃo, ESTADo ur sÃo PAULo, No uso DE suAS
ATRIBUTçOES LEGAIS.

RESOLVE:

Art. 1o - Sobrestar as férias de servidor público municipal, constante no
anexo I, que ftcafazendo parte integrante da presente portaria.

Art,2o - Esta portaria entrarâ em vigor na data de sua publicação.

Art. 3o - Revogam-se as disposições em contrário,

Prefeitura Municipal de Fernão, 30 de setembro de

RG n" 25
PrcÍ'e ito

.496-6
ioipal

--W,NosAGUÃoPRINcIPALDAPRErEITURAMUNIclPALDEFERNÃo,LocALpnÔpruo-parlsupne.

Rua José Bonifáclo, 106 - Gentro - Fernão§P. CEP 17.460.013. cNPyMF 01.612.84A/OOOL.34
rel. (14) 3273-LOO4/3273.LOL6/3273,-LO21/3273-LO3,A/3,273.-1O3,9/3273-1O41 - Cel. (14) 99624-9011

E-mail: prefeltura@fernao.sp.gov.br . Slte: www.fernao.sp.Éíov.bÍ

PREFEITURA MUNIGIPAL DE FERNÃ, ffi
Pequena, mas atrevlda

PORTARIA N" 754312025 DE 30 DE SETEMBRO DE 2025

ANEXO I

NOME CAITGO

ppnÍo»o
SOBRESTADO/

ppRÍooo DE Gozo

I
JAN PAULO PIRES BUENO
ZUPARDO

RESPONSAVEL PELO SETOR
DE COMPRAS

29 a3010912025

Rua José Bonifácio, 106 - Gentro - Fernão€P. cEP 17.460-013 - CNP/MF 01.612.84a/OOOL-34
Tel. (14) 3273-LOO4/3273-L0L6/3273-LO2L/3273-LO3a/3,273-LO39/3,273-1041 - Gel. (14) 9962+9011

E-mail: prefeitura@feÍnao.sp.Elov.br - Site: www.fernaosp.gov.bÍ